

"ജനതാ മുന്നേട്ട്"



കേരള സർക്കാർ



ഉദ്യോഗാർത്ഥി പട്ടിക (പുതിയ) വകുപ്പ്
07-05-2022 തിരുവനന്തപുരം

നമ്പർ പുതിയ/162/2022-ഉ.പ.വ

ബ്ലോക്ക് ഓഫീസ് ഇൻ-ചാർജ്ജ് ഓഫീസർ & അസിസ്റ്റന്റ് സെക്രട്ടറി

ശ്രീ. അലോഷി ഏ. ഹാജർ വി. പുനർ ചെറുപുഴ പി.ഒ., നല്ലൂർ, കാലിക്കോട് - 673 585.
സ.പ.

വിഷയം- ഉ.പ.വ - വിലാസം നമ്പർ 2005 പ്രകാരമുള്ള അപേക്ഷ - വിവരങ്ങൾ നൽകുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്

- സ്യൂം- 1) താങ്കളുടെ 02/05/2022 തീയതിയിലെ വിവരങ്ങൾ അപേക്ഷ
- 2) പട്ടികയിൽ പരിഗണന വികസന (ജി) വകുപ്പിന്റെ 09/05/2022 തീയതിയിലെ 35/ജി/2022/പ്രവേശനം നമ്പർ കണ്ട്.

സ്യൂംയിലേക്ക് താങ്കളുടെ കൂടെ കണിപ്പണം സ്യൂം(2) പ്രകാരം ഈ വകുപ്പിൽ ലഭിക്കാതിരുന്ന സ്യൂം(1)-ലെ വിവരങ്ങൾ അപേക്ഷയിൽ ആവശ്യപ്പെട്ടിരുന്നതിന് പ്രകാരം 09/10/2020-ലെ G.O.P/No.9/2020/P&ARD ഉത്തരവിനനുസരണമുള്ള പട്ടികയിൽ ഒഴുക്ക് പകർപ്പ് ഉയർത്താൻ അപേക്ഷിക്കുന്നു.

ഈ വകുപ്പിൽ താങ്കൾക്ക് ഏതെങ്കിലും വിവരമില്ലാത്ത ആവശ്യമുള്ള പേരു മറ്റാരുമില്ല 30 ദിവസത്തിനകം അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.

ഈ വകുപ്പിന്റെ അറിയിപ്പ്
അറിയിപ്പ് ഓഫീസർ & സെക്രട്ടറി, ഉദ്യോഗാർത്ഥി പട്ടിക (പുതിയ) വകുപ്പ്, ഗവൺമെന്റ് സെക്രട്ടേറിയറ്റ്, തിരുവനന്തപുരം - 01.
ഫോൺ നമ്പർ : 0471 258052

വിവരങ്ങൾ,

DEEPA G.NAR

ബ്ലോക്ക് ഓഫീസ് ഇൻ-ചാർജ്ജ് ഓഫീസർ & അസിസ്റ്റന്റ് സെക്രട്ടറി
ഫോൺ നമ്പർ : 0471 258625

പകർപ്പ്: പട്ടികയിൽ പരിഗണന വികസന (ജി) വകുപ്പ് (അറിയിപ്പ് അറിയിക്കേണ്ടതിന്)

SCHEDULE
LIST I
SCHEDULED CASTES IN THE KERALA STATE

1. Adi Andhra
2. Adi Dravida
3. Adi Karnataka
4. Ajila
5. Arunthathiyar
6. Ayyanavar
7. Baira
8. Bakuda
9. Bathada
10. Bharathar (other than Parathar), Paravan
11. Chakkillyan
12. Chamar, Muchi
13. Chandala
14. Cheruman
15. Domban
16. Gosangi
17. Hasla
18. Holeyá
19. Kadaiyan
20. Kakkalan, Kakkán
21. Kalladi
22. Kanakkan, Padanna, Padannan
23. Kavara (other than Telugu speaking or Tamil speaking Balija,
Kavarai, Gavara, Gavarai, Gavarai Naidu, Balija Naidu, Gajalu

Baija or Vaki Chetty).

24. Koosa
25. Kootan, Koodan
26. Kudumban
27. Kuravan, Sidhanar, Kuravar, Kurava, Sidhana
28. Mala
29. Malayan (in the areas comprising the Kannur, Kasaragode, Kozhikode and Wayanad districts)
30. Mannan, Pathiyar, Perumannan, Peruvannan, Vannan, Velan¹
31. Moger (other than Mogevar)
32. Mundala
33. Nalakeyava
34. Nakkadaya
35. Nayadi
36. Pollan
37. Paltuvan, Pultuvan²
38. Pambada
39. Panan
40. Parayan, Parayan, Sambavar, Sambavan, Sambava, Paraya, Paralya, Parayar
41. Putayan, Cheramar, Pulaya, Putayar, Cherama, Cheraman, Wayanad Pulayan, Wayanadan Pulayan, Matha, Matha Pulayan
42. Puthiral Vannan
43. Raneyar

1. The entry 29, Malayan (in the areas comprising the Malabar district as specified by sub-section (2) of Section 5 of the State Reorganization Act, 1956 (37 of 1956) has been substituted as "Malayan (in the areas comprising the Kannur, Kasaragode, Kozhikode and Wayanad districts)" vide G.O.P/No.9/2020/P&ARD dated 09/10/2020(SRO No.68/2020)
2. The entry "30.Mannan, Pathiyar, Perumannan, Vannan, Velan" has been substituted as "Mannan, Pathiyar, Perumannan, Peruvannan, Vannan, Velan,"vide G.O.P/No.9/2020/P&ARD dated 09/10/2020(SRO No.68/2020)
3. Entry substituted vide G.O. (P) No. 31/2016/P&ARD Dated 15/12/2016 (SRO No. 763/2016)



കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 04.05.2022

നമ്പർ: DS-RC3/1544/2022/GW

സ്റ്റേറ്റ് പബ്ലിക് ഇൻഫർമേഷൻ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം.

അപേക്ഷകൻ: എ-
പാറപ്പാൽ റീറ്റ്
എന്റർ ഫോറഡർ പി. ജി
നരീഷണി
കോഴിക്കോട്-673585.

മാന്യരേ,

വിഷയം: വിവരവാകാശ നിരകം 2005 - വിവരക നൽകുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.
ന്യായന: 22.04.2022-ന് വരിച്ച അപേക്ഷ 20.04.2022-ലെ അപേക്ഷ.

പോസ്റ്റ് 1 : കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ വിജ്ഞാപനങ്ങളുടെ ഭാഗമായി പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്ന പൊതുവിവരസമഗ്രിയുടെ (General Conditions) അനുബന്ധം 1-ൽ കേരള സംസ്ഥാനത്തെ പട്ടികജാതി വിഭാഗങ്ങളുടെ പട്ടികയിൽ പെടുന്നതാണോ, മലയാള സമുദായങ്ങളെ ഉൾപ്പെടുത്തിയിട്ടുണ്ട്. യി പട്ടിക ഉൾപ്പെട്ട പൊതുവിവരസമഗ്രികൾ കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷന്റെ വെബ്സൈറ്റായ www.keralapsc.gov.in-ൽ 'Must Know' എന്ന വിഭിത്തിൽ 'General Conditions'-ൽ ഉൾപ്പെടുന്നു.

വിശ്വസ്തതയോടെ

മേൽ. എസ്
അണ്ടർ സെക്രട്ടറി &
സ്റ്റേറ്റ് പബ്ലിക് ഇൻഫർമേഷൻ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

അപ്ലൈകേഷൻ വീട്രം-
അഡ്വൈസ് സെക്രട്ടറി (Advice (Litigation))
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ, പട്ടം
തിരുവനന്തപുരം 675004
അപ്ലൈഡ് സെക്രട്ടറി/അസിസ്റ്റന്റ് സെക്രട്ടറി:
കമ്മീഷൻ ഓഫീസിലെ തീയതി മുതൽ 30 ദിവസം
(പ്രാഥമിക അപേക്ഷകന്മാരുടെ ന്യായന ഉൾപ്പെടെ)